
 Министерство образования 
и науки Российской Федерации 

 
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение  
высшего образования 

«Российский государственный социальный 

университет» (ФГБОУ ВО РГСУ) 

 

ПРИКАЗ 

№ 4026-лс 16 августа 2017 г. 
 

О зачислении в РГСУ    

В соответствии с Правилами приема в Российский государственный социальный 

университет в 2017 году, по результатам вступительных испытаний 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2017 г. в Российский государственный социальный 

университет в число студентов 1 курса очной формы обучения на места в рамках 

контрольных цифр приема на обучение по программе магистратуры  по направлению 

подготовки: 

 

39.04.02 Социальная работа 

 на базе высшего образования  

1. Албогачиева Марем Хамзаевна - 90 (девяносто) баллов 

2. Бережнова Анастасия Евгеньевна - 85 (восемьдесят пять) баллов 

3. Гапликова Мария Ивановна - 80 (восемьдесят) баллов 

4. Гармаев Борис Баирович - 75 (семьдесят пять) баллов 

5. Гафаров Эмиль Айдарович - 93 (девяносто три) балла 

6. Геворкян Асмик Гайковна - 94 (девяносто четыре) балла 

7. Илларионова Анастасия Константиновна - 90 (девяносто) баллов 

8. Кивенко Кристина Станиславовна - 98 (девяносто восемь) баллов 

9. Колпаков Алексей Витальевич - 95 (девяносто пять) баллов 

10. Кудерек Долумаа Байвековна - 76 (семьдесят шесть) баллов 

11. Мальсагов Магомед Бесланович - 78 (семьдесят восемь) баллов 

12. Мельников Владислав Витальевич - 100 (сто) баллов 

13. Милкин Егор Александрович - 100 (сто) баллов 

14. Очиров Баир Андреевич - 84 (восемьдесят четыре) балла 

15. Очирова Евгения Артуровна - 82 (восемьдесят два) балла 

16. Родин Алексей Юрьевич - 68 (шестьдесят восемь) баллов 

17. Саидова Нигина Сулаймоновна - 100 (сто) баллов 

18. Серегин Роман Константинович - 91 (девяносто один) балл 

19. Синицына Мария Николаевна - 91 (девяносто один) балл 

20. Тимофеев Дмитрий Олегович - 94 (девяносто четыре) балла 

21. Тучин Роман Сергеевич - 97 (девяносто семь) баллов 

22. Федоров Иван Евгеньевич - 86 (восемьдесят шесть) баллов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 23. Федоров Петр Сергеевич - 92 (девяносто два) балла 

24. Чурилина Надежда Владимировна - 100 (сто) баллов 

25. Шаповалов Игорь Валентинович - 87 (восемьдесят семь) баллов 
 

 

 

 2. Назначить с 01.09.2017 г. по 31.01.2018 г. государственную академическую 

стипендию в соответствии с законодательством Российской Федерации. 

 3. Централизованному деканату в срок до 01.09.2017 г. выписать 

вышеуказанным студентам студенческий билет и зачетную книжку.  

 4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: протокол заседания Приемной комиссии РГСУ от 15.08.2017 № 44. 

 

 

Первый проректор А.А. Солдатов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Ющенко Наталья Сергеевна 

тел: + 7 (495) 255-67-77 


